HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:       /HĐND-KTNS

V/v điều chỉnh lịch khảo sát

của Ban Kinh tế - Ngân sách

của HĐND tỉnh

Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

Xây dựng;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND các xã, phường: Đức Phổ, Trà Câu, Sa

Huỳnh, Nguyễn Nghiêm, Khánh Cường.

Ngày 17/10/2025, Ban Kinh tế - Ngân sách ban hành Thông báo số 46/TB-

HĐND về điều chỉnh Chương trình làm việc khảo sát tình hình thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội; thu, chi ngân sách trên địa bàn tỉnh năm 2025. Theo

đó, Ban Kinh tế - Ngân sách sẽ làm việc với các cơ quan, đơn vị, địa phương, cụ

thể như sau:

- Với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh,

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh: vào buổi chiều ngày 28/10/2025 (thứ Ba);

- Với các xã, phường: Đức Phổ, Trà Câu, Sa Huỳnh, Nguyễn Nghiêm,

Khánh Cường: vào ngày 29/10/2025 (thứ Tư);

- Với các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng: vào buổi

sáng ngày 04/11/2025 (thứ Ba).

Do thay đổi lịch công tác, Ban Kinh tế - Ngân sách thông báo điều chỉnh

thời gian, đối tượng làm việc, cụ thể như sau:

1. Thời gian, đối tượng làm việc (điều chỉnh):

a) Với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh,

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh: vào buổi chiều ngày 03/11/2025 (thứ Hai).

2

Đề nghị các đơn vị xây dựng báo cáo các nội dung theo chức năng, lĩnh vực

phụ trách để phục vụ buổi làm việc của Ban Kinh tế - Ngân sách; bố trí địa điểm,

mời thành phần làm việc với Đoàn; trực tiếp báo cáo, giải trình, làm rõ một số nội

dung tại buổi kiểm tra thực tế và tại buổi làm việc với cơ quan, đơn vị.

b) Với các xã, phường: Đức Phổ, Trà Câu, Sa Huỳnh, Nguyễn Nghiêm,

Khánh Cường: vào buổi chiều ngày 04/11/2025 (thứ Ba).

c) Với Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng: Không

tổ chức làm việc.

2. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Thông báo số 46/TB-HĐND ngày

17/10/2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND tỉnh.

Ban Kinh tế - Ngân sách trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương và thành phần tham gia Đoàn khảo sát biết, để chủ động sắp xếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành phần Đoàn khảo sát tại Mục III Kế hoạch

số 07/KH-HĐND ngày 29/9/2025;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT,  CTHĐ(Nhpt).

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Kiên

		2025-10-28T07:50:02+0700

		2025-10-28T07:55:31+0700

		2025-10-28T08:15:23+0700

		2025-10-28T08:44:38+0700

		2025-10-28T08:44:38+0700

		2025-10-28T08:44:38+0700

		2025-10-28T08:44:38+0700